令和７年 11月 4日

                       （一社）福岡中小企業経営者協会
                  郷土貢献人材育成委員会

経営者としての見識を深める勉強会のご案内（第 15回）

歴代天皇の御製集から学ぶ
歴代の天皇は何を思われ、何を祈られてきたのか―。皇室と日本を知るための必読書

郷土貢献人材育成委員会では、「経営者としての見識を深め、社業の発展に尽力し、ひいては地域社会

に貢献する」という基本方針のもと、早朝勉強会を開催しております。下記要領で開催致しますので、皆様

奮ってご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日 時 ：  令和 7 年 11 月 20日（木）AM7:30～9:00

場 所 ：  福岡中経協会議室もしくはオンライン

          ※参加の方には Zoom の接続アドレスをお知らせします。

内  容  ：  歴代天皇の御製集（致知出版社）

        歴代天皇の御心をその残された御製に味わいながら、

皆さんと共に我が国の悠久の歴史を辿っていきます。

歴代天皇は何を思われ、何を祈られてきたのか―。

皆さんで一緒に学びましょう。

講  師  ：  山口秀範氏（㈱寺子屋モデル  代表取締役社長）

会  費  ：  会員：1,000 円、オブザーバー（非会員）：2,000 円

（※オンラインで参加の方は、別途徴収させていただきます）

【参加申込FAX：092-753－8870】                  締切：11月18日（火）

～ 出 席 回 答 書 ～

11月 20日(木)早朝勉強会に   ①中経協事務局にて 出席 します

②オンライン（ Zo o m）にて  出席 します

 ※どちらかに○印 をご記 入 ください。

■貴社名

■お役職             ■ご氏名

【 問 い合 わせ先 】 （ 一 社 ） 福 岡 中 小 企 業 経 営 者 協 会  事 務 局 ： 二 宮

TEL：  0 9 2 -7 5 3－ 8 8 7 7  FAX： 0 9 2 - 7 5 3 -8 8 7 0

中経協会員各位

テキストは事務局にござ
いますので、ご連絡くだ
さい。価格:2,000円

古事記（中）
も使用しますの
で、ご参加の皆
様は各自ご準
備ください。

古事記（講談
社学術文庫）

QR コードからも
お申込み頂けます。